
ŽÁDOST  
o uznání zápočtů a zkoušek na základě dříve absolvovaných  

obdobných předmětů  

dle Opatření děkana dle Opatření děkana k organizaci studia a státních rigorózních zkoušek na 
TF JU 

 

Jméno a příjmení: .......................................................................................................................................................................  

Osobní číslo: ...............................  Ročník: ........................................  Forma studia  ............................................  

Program:  ....................................................................................................................................................................................  

Předchozí studium:....................................................................................................................................................................  

Telefon  .......................................................................  e-mail: .........................................................................................  

Do níže uvedené tabulky – nejlépe po konzultaci s garantem svého studijního programu – vyplňte předměty, 
o jejichž uznání žádáte, tj. předměty ve Vašem současném studijním plánu vedené jako povinné nebo povinně 
volitelné, odpovídající svým cílovým zaměřením (z hlediska rozvíjených znalostí, dovedností nebo způsobilostí) 
předmětům již úspěšně absolvovaným, a to za těchto podmínek: 
• dříve absolvovaný předmět ukončený zkouškou nesmí být hodnocen známkou horší než „velmi dobře"; 
• od absolvování předmětů, na jejichž základě o uznání žádáte, neuplynulo více než pět let. 
 

Zkratka 
předmětu1 

Název předmětu, o jehož uznání žádáte 
(předmět, který máte splnit v rámci studia na TF JU) 

z/zk2 Kredity Hodnocení 
(vyplní garant) 

/     

/     

/     

/     

/     

/     

/     

/     

 
 

Vyjádření garanta studijního programu1: 
 
 
 
 
 
 
Datum: Podpis: 

 

Datum: ................................................ Podpis studentky/studenta: ......................................................... 

 

Celkem uznáno kreditů: .....................  

Datum: ................................................ Podpis studijní referentky: .......................................................... 

                                                 
1 Počet řádku si upravte dle potřeby 
2 Doplňte způsob zakončení předmětu (z = předmět má být zakončen zápočtem, zk = předmět má být zakončen zkouškou). 


